
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Bylinková přednáška v Maršově

                                            Ve středu 6. 3. 202 od 17 hodin v Kulturním domě v Maršově u Úpice máte možnost navštívit zdravotní přednášku o bylinkách a mastičkách známého lázeňského lektora, bylinkáře Karla Štenbaura.
Přednáška je zdarma.

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            St 06.03.2024 - St 06.03.2024

                                        
                                        [image: Bylinková přednáška v Maršově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Bylinková přednáška v Maršově

                                            Ve středu 6. 3. 202 od 17 hodin v Kulturním domě v Maršově u Úpice máte možnost navštívit zdravotní přednášku o bylinkách a mastičkách známého lázeňského lektora, bylinkáře Karla Štenbaura.
Přednáška je zdarma.

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            St 06.03.2024 - St 06.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Lucerničky v Batňovicích

                                            Děti navštívila divadelní postava s krátkým příběhem o ztraceném světýlku, děti se zapojily do příběhu a společně vymyslely konec. Vytvářely prostředí, kde bezpečně přečká zimu – vyráběly lucerničky podle své fantazie.

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 19.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Válkou ničené zemi pomáhají také Suchovršice

                                            Vlnu solidarity v Suchovršicích odstartovala dne 28.2.2022 SMS pro obyvatele obce:"Holky a kluci, mladí hasiči Suchovršice pořádají sbírku pro Ukrajinu. Potřebují přikrývky, ručníky, ponožky, léky proti bolesti, dezinfekce, obvazy, pitnou vodu, plenky, kojeneckou výživu, hygienick

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            St 09.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Učitelky z MŠ testovaly chytré hračky

                                            Mateřská škola Novodvorská v Trutnově hostila tento týden dvě setkání učitelek z MŠ. Workshopy jsme uspořádali ve dvou termínech kvůli velkému zájmu pedagožek. V úterý 14. června se sešly učitelky z trutnovských MŠ, o dva dny později došlo i na mimotrutnovské zájemkyně.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 17.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičská velikonoční zábava v Čermné

                                            Přinášíme vám tip, jak strávit páteční večer.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 29.03.2024 - Pá 29.03.2024

                                        
                                        [image: Hasičská velikonoční zábava v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičská velikonoční zábava v Čermné

                                            Přinášíme vám tip, jak strávit páteční večer.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 29.03.2024 - Pá 29.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAP: pracovní skupina Financování jednala online

                                            Aktuální epidemická situace, dotační kalendář pro školy a zřizovatele nebo uvažovaný střední článek ve vzdělávání. To je jen stručný výčet témat, kterým se v rámci online jednání věnovala pracovní skupina Financování fungující v rámci projektu MAP Trutnovsko II. Di

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 11.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Studentský parlament MAS

                                            3. Aktivity Studentského parlamentu MAS

                                            Aktivity 2023 
- Středověká řemesla v praxi- Archeologický výzkum středověkých sídel očima dětí- Boj o přežití- Stmelování kolektivu v rámci mimoškolních aktivit- Chov užitkových zvířat- Den Země- První pomoc zážitkem- Vyrob si svou princeznu nebo prince- Skautské

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 01.02.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Šansony a BUBU fóry!

                                            Nathaniel Filip, který se především profiluje jako zpěvák šansonu a tradičních vokálních písní, propojil svou hudbu s mluveným slovem v podání první dámy české satiry Zuzany Bubílkové.
Společně pak vytvořili hudebně - zábavné představení s názvem Šansony a BUBU fóry

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 09.12.2022 - Pá 09.12.2022

                                        
                                        [image: Šansony a BUBU fóry!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Šansony a BUBU fóry!

                                            Nathaniel Filip, který se především profiluje jako zpěvák šansonu a tradičních vokálních písní, propojil svou hudbu s mluveným slovem v podání první dámy české satiry Zuzany Bubílkové.
Společně pak vytvořili hudebně - zábavné představení s názvem Šansony a BUBU fóry

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 09.12.2022 - Pá 09.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Finanční dary pro nestátní neziskové organizace z území SOP

                                            Společenství obcí Podkrkonoší poskytne i v letošním roce finanční dary nestátním neziskovým organizacím z území SOP. Žádost a její podmínky budou zveřejněny na webu www.podkrkonosi.info, případně na webových stránkách obcí. Žádosti bude možné podávat od 15. 2. 2024

                                            Podkrkonoší

                                            St 07.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pochod Václavice - Havlovice 2023

                                            Připraveny jsou trasy různých délek pro pěší, cyklisty i kočárky. 
Více na plakátu nebo na www.vaclavice-havlovice.cz.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 20.05.2023 - So 20.05.2023

                                        
                                        [image: Pochod Václavice - Havlovice 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pochod Václavice - Havlovice 2023

                                            Připraveny jsou trasy různých délek pro pěší, cyklisty i kočárky. 
Více na plakátu nebo na www.vaclavice-havlovice.cz.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 20.05.2023 - So 20.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Krajská i vládní pomoc v době zdražování

                                            Královéhradecký kraj vám v krizi podává pomocnou ruku. Informace vám poskytnou na energetické lince 607 045 689 v pracovní dny od 8:00 do 14:00 hod., nebo navštivte krajský energoweb energie.kr-kralovehradecky.cz či webové stránky vládního programu pomoci destnikprotidrahote.cz.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 12.12.2022

                                        
                                        [image: Krajská i vládní pomoc v době zdražování]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Krajská i vládní pomoc v době zdražování

                                            Královéhradecký kraj vám v krizi podává pomocnou ruku. Informace vám poskytnou na energetické lince 607 045 689 v pracovní dny od 8:00 do 14:00 hod., nebo navštivte krajský energoweb energie.kr-kralovehradecky.cz či webové stránky vládního programu pomoci destnikprotidrahote.cz.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 12.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            PF 2024

                                            Vše dobré přeje váš kolektiv Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory. 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 29.12.2023

                                        
                                        [image: PF 2024]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            PF 2024

                                            Vše dobré přeje váš kolektiv Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory. 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 29.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




